
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  23.10.2023                                                                                     №  683  . 

г. Оха 

 

Об утверждении Перечня объектов 

и мероприятий, подлежащих 

финансированию в рамках 

реализации муниципальной 

программы муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» «Использование и 

охрана земель на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» в 

2023 году  

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях организации мероприятий по охране 

окружающей среды в границах муниципального образования городской 

округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень объектов и мероприятий, подлежащих 

финансированию в 2023 году в рамках реализации муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Использование и охрана земель на территории муниципального образования 



городской округ «Охинский», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.05.2020        

№ 322 (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»  

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»  

Д.В. Терехина 

 

 

Глава муниципального образования                                         Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/


Приложение к постановлению 
администрации муниципального 
образования городской округ «Охинский» 
от  23.10.2023  № 683 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ И МЕРОПРИЯТИЙ 
подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» 
«Использование и охрана земель на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» в 2023 году 
 

№ 

п.п

. 

Наименование объектов 

и мероприятий 

Лимит на текущий финансовый год 

(тыс. руб.) Ответственный 

исполнитель 
Всего 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Ⅰ Муниципальная 

программа 

муниципального 

образования городской 

округ «Охинский» 

«Использование и охрана 

земель на территории 

муниципального 

образования городской 

округ «Охинский» 

190,0 0,0 190,0  

1 Организация 

мероприятий по охране 

окружающей среды в 

границах 

муниципального 

образования городской 

округ «Охинский» 

190,0 0,0 190,0 КУМИиЭ МО 

городской 

округ 

«Охинский» 

1.1 Установка баннеров на 

берегах водных объектов 

190,0 0,0 190,0 КУМИиЭ МО 

городской 

округ 

«Охинский» 

 


